SERV. DETI \11\1/\7*0*41 DIRIC
TRASNL 5% A Hn ‘K

il . &%/{“{ 0R-OS___

1L RLSI‘ DL 5 RVI£10

cITTA’ DI RAGUSA /

Y

f‘.’_)
LJ\ 3\-'!-""- '

SETTORE IX

DETERMINAZI ONE DIRI GENZIALE

Annotata al ""OGGETTO: Approvazione certificato regolare esecuzione
Registro Generale , gyincolo cauzione per 1 javori di manutenzione a Marina

! 6 A60. 2005 Ragusa per viabilita, rete idrica e fognaria
a

v 1859

n16dserToRE IX°

In data @5 0g Oly

DIMOSTRAZIONE DELLA DI SPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2005/%;413./%52 TMP. 5237 /oﬁwa\()u. 4@40/05'

rovz. 0F  serv.gs  INTER. 91 /m/ﬂ G20~ 52x2/oh it

IL R%JO IERE

1.7anne Duemilacingque, 1. LTLOLHOQE.%.?L%Q,
Nel mese Jdi Ago=sfo, nell’/ufficio Jdel settors IX
- -

2 At

il Dirigente, Ing. Michele Scarpulla,
la seguante determinazicona:



WS s
Y
Y VT F Pl P
anqu‘cm Couto oot | roko yueXL,
© t -

e

%JL AN CZN UA, Gn

CONSIDERATO che con determina dirigenziale n” 1571 del -07/07/2004
e stato approvato il progetto per i lavori di manutenzione a
Marina di Ragusa per viabilita, rete idrica e fognaria,
VISTO il contratto di appalto n°® 32/2004 di rep. registrato a
Ragusa il 29/09/2004 al n°100555 serie 3, con il quale i suddetti
lavori sono stati affidati alla ditta Tumino Salvatore @ Borrometi
Giuseppe, con il ribasso del 17,24 $% per 1"importo di €
15.945,16;
CONSIDERATO Che 1 lavori stessi sono stati ultimati ed eseguiti a
regola d'arte ed in conformita delle prescrizioni contrattuali,
giusto certificato rilasciato dall'Ufficio Tecnico Comunale, dal
gquale si rileva che pud essere pagata alla ditta Tumino Salvatore
e Borrometi Giluseppe la somma di € 1.096,80, quale differenza
tra l'importe dei lavori eseguiti di € 19.846,80 e gli
acconti corrisposti di € 19.750,00--, oltre ¢ 219,36 per IVA;
VISTO al riguardo il Conto Finale dei Lavori;:
VISTO 1”art. 47 comma 1, lett. “D” dello Statuto di Questo Comune,
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del Bollettino UfE. della
Regione Siciliana n. 26 del 22/05/93:
VISTI i pareri favorevoli espressi dai respensabili in ordine alla
regolarita tecnica e contabile, il parere di legittimita espresso
dal Segretarioc Generale, nonché 1’attestazione della copertura
finanziaria da parte del Capc Settore Ragioneria;
PRESO ATTO che i suddetti pareri costituiscono parte integrante e
sostanziale della presente Determinazione:;
CONSIDERATO che la materia di oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’articoloc
53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi al quali si rinvia:
VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamentc in ordine
alla forma ' pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali:;

DETERMINA
1)Apprcvare, in ogni loro parte, il conto finale ed il certificato
di regolare esecuzione dei lavori di cu:i in premessa e
corrispendere all’impresa Tumine Salvatore e Borrometi Giuseppe la
somma di ~ € 1.096,80, quale differenza tra l'importo dei
lavori eseguiti di € 19.846,80 e gli acconti corrisposti di
€ 18.750,00, oltre € 219,36 per IVA e svincolare la cauzione
2)Autcrizzare 1o svincolo della cauzione prestata dall’ impresa
3)Prelevare la spesa complessiva di € 1.316,16 dal Cap.+?742564 —a
1762/2004 Imp. 5278/04 e —imp. 5272/04 Funz. 09 Serv., 04-
Interv.02 - 6% ;Qt 'u,\[lé’[{/ﬁﬁ—
4)Dare mandato all’‘Ufficio Ragioneria di ridurre 1le somme
complessivamente impegnate da € 30.000,00 a € 2431616 con una
2conomia di € 568384 Zlhlfé.jé
: 5992 s
RAGUSA 11

ul!lL CAPO DEL SE
)5 a. Michele

ot

L) Yo )
ey , 2 oy bA et n.shpaco

/QJ‘ \ﬁ/\k‘}j\—w ,{zw’ﬂiu 1’ U‘::Z fno,uj:_ﬁ

agiesa,

Per pr'e,'?z'.'
EFS LT

1L SEGRE






SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge 1 42/90, e ai sensi
dell’art. 153 co. 5 del D. L.gs. 1.267/2000, dell’art.17 del regolamento € bilita
C.C.n.48/04.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
[

Ragusa__) gdg‘& 0¢

IL RESPONSA DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

| Ragusa 14 AR 2005 il
ESSO CO ALE

s
Py

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

©

pubblicazione e cioe dal 18 AGD 275
al RN
Ragusa LI

1L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all ‘originale. dua servire per uso a/%nisrrativo.

Ragusa

IL/SfGRETARIO GENERALE



